
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04. 201Дг- №

г. Шали

О внесении изменений в
постановление администрации
Шалинского муниципального
района от 20 февраля 2014 года № 19-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики
от 26 июля 2011 года № 27-РЗ «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов Чеченской
Республики отдельными государственными полномочиями по созданию
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с
кадровыми изменениями администрация Шалинского муниципального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Шалинского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Шалинского муниципального района от 20
февраля 2014 года № 19-п (в последней редакции постановления
администрации Шалинского муниципального района от 8 декабря 2020 года
№ 77-п), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации З.Г. Гайрбекову.


